1、2015年3月3日，公司披露了《“12中顺债”2015年付息公告》，公司于2015年3月9日支付2014年3

月8日至2015年3月7日期间的公司债券利息。

2、2015年4月15日，公司披露了《关于使用自有闲置资金购买理财产品的公告》，同意公司及子公司

使用自有闲置资金不超过人民币3.5亿元人民币购买低风险、短期（不超1年）的理财产品。在上述额度内，

资金可以滚动使用。

3、2015年4月15日，公司披露了《关于子公司实施吸收合并的公告》，江门中顺拟吸收合并江门洁柔，

合并完成后，江门洁柔独立法人资格注销。相关事项正在进行中。

4、2015年6月3日，公司披露了《关于撤回非公开发行股票申请文件的公告》，公司向中国证监会提

交了《关于撤回中顺洁柔纸业股份有限公司2014年非公开发行股票申请文件的申请》。2015年6月8日，中

国证监会出具了《中国证监会行政许可申请终止审查通知》（[2015]82号文），上述申请获得了中国证监

会批准。

5、2015年7月14日，公司披露了《关于终止筹划非公开发行股票事项暨股票复牌的公告》，因目前该

项目实施条件尚不成熟，继续推进该事项将面临诸多不确定因素。为切实维护投资者利益，经公司审慎研

究，决定终止筹划本次非公开发行事项。公司股票于2015年7月14日复牌。

6、2015年7月9日，公司披露了《关于实际控制人承诺不减持及增持公司股份计划的公告》，基于对

公司未来发展前景的信心以及对公司价值的认可，为了促进公司持续、稳定、健康的发展及维护广大股东

的利益，决定自2015年7月9日起至2015年12月31日止不减持其所持有的公司股份。同时，计划自2015年7

月9日起至2016年1月9日止邓氏家族将通过其本人或其控制企业根据中国证券监督管理委员会和深圳证券

交易所的规定，拟通过深圳证券交易所交易系统允许的方式进行（包括但不限于集中竞价和大宗交易）增

持公司股份。

7、2015年7月23日，公司披露了《关于实际控制人完成增持公司股份的公告》，为落实公司于2014年

7月29日、2014年7月30日发布的《关于股东减持股份的公告》（公告编号：2014-32、2014-33）及2015年

7月9日发布的《关于实际控制人承诺不减持及增持公司股份计划的公告》（公告编号：2015-30），实际

控制人邓氏家族成员之一邓颖忠先生于2015年7月20日通过深圳证券交易所交易系统集中竞价方式增持公

司股份合计244.68万股,占公司总股本比例为0.5027%。

中顺洁柔纸业股份有限公司 2015 年半年度报告全文

30

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,080,791 0.27%   216,791 3,169 219,960 1,300,751 0.27%

1、国家持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

3、其他内资持股 1,080,791 0.27%   216,791 3,169 219,960 1,300,751 0.27%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

   境内自然人持股 1,080,791 0.27%   216,791 3,169 219,960 1,300,751 0.27%

4、外资持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0  0 0 0.00%

二、无限售条件股份
404,519,2

09
99.73%

80,903,20

9
-3,169

80,900,04

0

485,419,2

49
99.73%

1、人民币普通股
404,519,2

09
99.73%

80,903,20

9
-3,169

80,900,04

0

485,419,2

49
99.73%

三、股份总数
405,600,0

00
100.00%

81,120,00

0
0

81,120,00

0

486,720,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

根据公司2014年年度股东大会决议，以公司2014年12月31日的总股本40,560万股为基数，向全体股东

每10股派发现金红利0.10元（含税）,以资本公积金向全体股东每10股转增2股。该利润分配方案已于2015

年6月5日实施完毕。

根据《公司章程》等相关规定，公司高管在申报离任后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。2015

年1月6日，公司董事会进行换届选举及聘任高管，邹以斌不再担任副总经理职务，其所持本公司股份全部